..kontakt dhe aférsiné trupore”

..pranim gé jam
i/e jashtézakonéshém/me"

..mbrojtje dhe besueshméri”

...pérkushtim dhe bashkébisedim”

,Uné dua té béhem i/e forté dhe kam nevojé pér...

...kontakt dhe aférsiné trupore”

_mbrojtie dhe besueshméri*

...pérkushtim dhe bashkébisedim”

..njé lidhje e sigurté”

..pranim gé jam i/e jashtézakonéshém/me"

. o
_besim né aftésité e mia

..njé mjedis nxités pér zhvillim”

_orienfim”

..besim né aftésité e mia”

..njé mjedis nxités pér zhvillim"
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..njé lidhje e sigurté”

...orienfim"



